
Masters männlich 

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Max-Niklas Lorenz 5 Tobias Schöpke 168 147 0 1 Max-Niklas Lorenz 200 248 2 1 Max-Niklas Lorenz 238 201 221 2 1 Max-Niklas Lorenz 235 212 2
2 Jan Garbrecht 12 Tim Blikslager 192 212 2 12 Tim Blikslager 174 162 0 4 Zeno Janßen 235 235 213 1 3 Linus Schröder 226 184 0
3 Linus Schröder
4 Zeno Janßen 6 Shane Wanzke 184 175 0 2 Jan Garbrecht 239 170 195 2 2 Jan Garbrecht 268 181 204 1
5 Tobias Schöpke 11 Joshua Neugebauer 245 195 2 11 Joshua Neugebauer 208 190 190 1 3 Linus Schröder 181 189 210 2 Max-Niklas Lorenz 447 2 224 1
6 Shane Wanzke Linus Schröder 410 2 205 2
7 Andre Schubert 7 Andre Schubert 150 149 0 3 Linus Schröder 266 212 2 Pins Sp Ø Platz
8 Riccardo Lorenz 10 Marco Til Peckhold 171 170 2 10 Marco Til Peckhold 146 195 0 Zeno Janßen 683 3 228 3
9 Robin Reincke Jan Garbrecht 653 3 218 3
10 Marco Til Peckhold 8 Riccardo Lorenz 133 169 0 4 Zeno Janßen 233 240 2
11 Joshua Neugebauer 9 Robin Reincke 214 239 2 9 Robin Reincke 217 189 0
12 Tim Blikslager RO

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Tobias Schöpke 315 2 158 10 Tim Blikslager 336 2 168 8
Shane Wanzke 359 2 180 9 Joshua Neugebauer 588 3 196 6
Andre Schubert 299 2 150 12 Marco Til Peckhold 341 2 171 7
Riccardo Lorenz 302 2 151 11 Robin Reincke 406 2 203 5

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Fiona-Nadine Lindemann 5 Saskia Kirschke 150 176 123 1 1 Fiona-Nadine Lindemann158 177 179 2 1 Fiona-Nadine Lindemann 224 170 0 2 Maxine Bolek 171 224 170 2
2 Maxine Bolek 12 Nele Müller 218 143 148 2 12 Nele Müller 170 147 150 1 4 Svenja Tarnow 227 189 2 4 Svenja Tarnow 176 147 147 1
3 Celine Lüdecke
4 Svenja Tarnow 6 Johanna Schimke 135 172 0 2 Maxine Bolek 171 171 2 2 Maxine Bolek 167 152 2
5 Saskia Kirschke 11 Lilly Stern 147 179 2 11 Lilly Stern 170 160 0 3 Celine Lüdecke 148 132 0 Maxine Bolek 565 3 188 1
6 Johanna Schimke RO 40 zu 39 Sp. 1 Svenja Tarnow 470 3 157 2
7 Laura Kockro 7 Laura Kockro 156 176 2 3 Celine Lüdecke 200 148 231 2 Pins Sp Ø Platz
8 Pia Schink 10 Kathleen Heinrich 147 143 0 9 Jasmin Richter 123 160 190 1 Fiona-Nadine Lindemann394 2 197 3
9 Jasmin Richter Celine Lüdecke 280 2 140 3
10 Kathleen Heinrich 8 Pia Schink 176 152 0 4 Svenja Tarnow 226 227 2
11 Lilly Stern 9 Jasmin Richter 189 157 2 7 Laura Kockro 150 168 0
12 Nele Müller Roll off

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Saskia Kirschke 449 3 150 11 Nele Müller 467 3 156 8
Johanna Schimke 307 2 154 10 Lilly Stern 330 2 165 5
Kathleen Heinrich 290 2 145 12 Jasmin Richter 473 3 158 7
Pia Schink 328 2 164 9 Laura Kockro 318 2 159 6
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Anz.

Spiele
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1 1301 Max-Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 1324 6 220,67 1310 6 218,33 1207 6 201,17 3841 18 213,39

2 1201 Jan Garbrecht BER Füchse Berlin 1207 6 201,17 1160 6 193,33 1194 6 199,00 3561 18 197,83

3 1101 Linus Schröder BAY BC Bajuwaren 1976 Münch1300 6 216,67 1092 6 182,00 1150 6 191,67 3542 18 196,78

4 1801 Zeno Janßen NIE Hannover 96 1130 6 188,33 1248 6 208,00 1154 6 192,33 3532 18 196,22

5 2102 Tobias Schöpke SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.1146 6 191,00 1087 6 181,17 1156 6 192,67 3389 18 188,28

6 1202 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 1063 6 177,17 1140 6 190,00 1159 6 193,17 3362 18 186,78

7 2606 Andre Schubert WÜR TSV Georgii Allianz 1193 6 198,83 1096 6 182,67 1051 6 175,17 3340 18 185,56

8 1304 Riccardo Lorenz BRA KKV Oder-Spree 1135 6 189,17 1137 6 189,50 1043 6 173,83 3315 18 184,17

9 2604 Robin Reincke WÜR BSV 007 Böblingen 1051 6 175,17 1048 6 174,67 1202 6 200,33 3301 18 183,39

10 1501 Marco Til Peckhold HH HSV Unlimited 1121 6 186,83 1085 6 180,83 1087 6 181,17 3293 18 182,94

11 1803 Joshua Neugebauer NIE BBL 2000 BS 1067 6 177,83 1121 6 186,83 1102 6 183,67 3290 18 182,78

12 1805 Tim Blikslager NIE Heidmühler FC 1106 6 184,33 1102 6 183,67 1049 6 174,83 3257 18 180,94

13 1203 Willem-Bernard Pieper BER Füchse Berlin 1202 6 200,33 1016 6 169,33 1037 6 172,83 3255 18 180,83

14 1802 Thomas Janssens NIE Hannover 96 1073 6 178,83 1126 6 187,67 1054 6 175,67 3253 18 180,72

15 2201 Denny Eschenbacher SAH BC Sanderdorf 1143 6 190,50 1013 6 168,83 1069 6 178,17 3225 18 179,17

16 2605 Maurice Hausmann WÜR BC Waiblingen 1170 6 195,00 1023 6 170,50 1021 6 170,17 3214 18 178,56

17 2603 Stefan Olbricht WÜR BSC Metzingen 09 1000 6 166,67 1138 6 189,67 1070 6 178,33 3208 18 178,22

18 2101 Leon Stopp SAC Markkleeberger Boogie Pin1089 6 181,50 1165 6 194,17 948 6 158,00 3202 18 177,89

19 2301 Niels Schoenemann SH BC Pin Action e.V. 1003 6 167,17 1063 6 177,17 1127 6 187,83 3193 18 177,39

20 1903 Miguel Wezstein NRW BSG Vest Recklinghausen 1152 6 192,00 1001 6 166,83 1035 6 172,50 3188 18 177,11

21 1303 Oliver Herbig BRA TSV Chemie Premnitz 1074 6 179,00 1083 6 180,50 1023 6 170,50 3180 18 176,67

22 2103 Arwed Bramborg SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.1091 6 181,83 1021 6 170,17 1066 6 177,67 3178 18 176,56

23 1901 Jannis Grote NRW BV Brackwede 1976 e.V. 1086 6 181,00 1058 6 176,33 976 6 162,67 3120 18 173,33

24 1302 Paul Main BRA TSV Chemie Premnitz 1065 6 177,50 955 6 159,17 1056 6 176,00 3076 18 170,89

25 1103 Valentin Nadodyl BAY BV 68 Regensburg 1077 6 179,50 1048 6 174,67 902 6 150,33 3027 18 168,17

26 1701 Ruben Steller MVP HCC BC Rostock 1093 6 182,17 976 6 162,67 903 6 150,50 2972 18 165,11

27 1601 Patrick Ewald HES ABV Frankfurt 971 6 161,83 1084 6 180,67 915 6 152,50 2970 18 165,00

28 2602 Robin Müller WÜR BSV Reutlingen 977 6 162,83 1052 6 175,33 933 6 155,50 2962 18 164,56

29 1205 Roy Müller BER BC Los Diablos 935 6 155,83 969 6 161,50 1057 6 176,17 2961 18 164,50

30 2304 Miro Ernst SH BV Harksheide 928 6 154,67 1052 6 175,33 968 6 161,33 2948 18 163,78
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31 1102 Philipp Kortenacker BAY BSV Berchtesgaden 991 6 165,17 925 6 154,17 1024 6 170,67 2940 18 163,33

32 2106 Richard Gräßler SAC VfB 97 Dresden 909 6 151,50 1019 6 169,83 1007 6 167,83 2935 18 163,06

33 1904 Alexander Zupfer NRW BSC Strikers Köln 954 6 159,00 996 6 166,00 968 6 161,33 2918 18 162,11

34 1806 Joel Drabnitzke NIE Heidmühler FC 946 6 157,67 1132 6 188,67 839 6 139,83 2917 18 162,06

35 1001 Moritz Menner BAD TSV Mannheim 880 6 146,67 988 6 164,67 1042 6 173,67 2910 18 161,67

36 2601 Lukas Hermann WÜR Red Bower Horb 1007 6 167,83 970 6 161,67 917 6 152,83 2894 18 160,78

37 1104 Jakob Nadodyl BAY BV 68 Regensburg 983 6 163,83 960 6 160,00 926 6 154,33 2869 18 159,39

38 2303 Felix Ortmann SH SFC Ottendorf 956 6 159,33 893 6 148,83 1004 6 167,33 2853 18 158,50

39 2305 Kjell Dittloff SH TSV Oeversee 851 6 141,83 975 6 162,50 1003 6 167,17 2829 18 157,17

40 1402 Jordan-Luca Hildebrand BRE 1. BSV Bremerhaven 974 6 162,33 936 6 156,00 907 6 151,17 2817 18 156,50

41 2105 Jannis Rinke SAC 1. Schiekocker BV 937 6 156,17 944 6 157,33 932 6 155,33 2813 18 156,28

42 1106 Manuel Anzinger BAY Münchener KV e.V. 913 6 152,17 942 6 157,00 912 6 152,00 2767 18 153,72

43 2104 Marlon Hemedinger SAC 1. Schiekocker BV 947 6 157,83 911 6 151,83 861 6 143,50 2719 18 151,06

44 2302 Malte Krecker SH BSV Cosmos RD 917 6 152,83 902 6 150,33 856 6 142,67 2675 18 148,61

45 1702 Dominic Fuchs MVP HCC BC Rostock 844 6 140,67 868 6 144,67 953 6 158,83 2665 18 148,06

46 2401 Enrique Estevez SÜD BC WildDogs 857 6 142,83 985 6 164,17 778 6 129,67 2620 18 145,56

47 1105 Selim Fliegner BAY BC EMAX 893 6 148,83 816 6 136,00 855 6 142,50 2564 18 142,44

48 1401 Erik Rademacher BRE 1. BSV Bremerhaven 895 6 149,17 872 6 145,33 787 6 131,17 2554 18 141,89

49 1703 Niklas Radloff MVP BC Pinschoner Rostock 881 6 146,83 890 6 148,33 778 6 129,67 2549 18 141,61

50 1902 Justin John NRW 1. BC Strikers Siegen e.V. 745 6 124,17 747 6 124,50 764 6 127,33 2256 18 125,33

51 1502 Henri Champin HH HSV Unlimited 1016 6 169,33 124 1 124,00 1013 6 168,83 2153 13 165,62

52 1503 Fabian Wegner HH ABCV Hamburg /BC Elbbow707 6 117,83 668 6 111,33 692 6 115,33 2067 18 114,83

53 1804 Melvin Katz NIE BV 77 Meteor Hameln 958 6 159,67 0 0 0,00 1009 6 168,17 1967 12 163,92
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1 1212 Fiona-Nadine Lindemann BER Jugend Kleinmachnow 1185 6 197,50 1171 6 195,17 1042 6 173,67 3398 18 188,78

2 2615 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 1022 6 170,33 1035 6 172,50 1126 6 187,67 3183 18 176,83

3 2611 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 1080 6 180,00 1080 6 180,00 978 6 163,00 3138 18 174,33

4 2612 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 1048 6 174,67 1030 6 171,67 1056 6 176,00 3134 18 174,11

5 1111 Saskia Kirschke BAY MKV München 1040 6 173,33 1048 6 174,67 1007 6 167,83 3095 18 171,94

6 2113 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.V. 1008 6 168,00 1076 6 179,33 979 6 163,17 3063 18 170,17

7 1912 Laura Kockro NRW BSC Strikers Köln 1052 6 175,33 1059 6 176,50 943 6 157,17 3054 18 169,67

8 2112 Pia Schink SAC 1. Schiebocker BV 1021 6 170,17 1012 6 168,67 1020 6 170,00 3053 18 169,61

9 1211 Jasmin Richter BER BC Los Diablos 981 6 163,50 1029 6 171,50 1019 6 169,83 3029 18 168,28

10 1711 Kathleen Heinrich MVP SBV Schwerin 1024 6 170,67 1003 6 167,17 994 6 165,67 3021 18 167,83

11 1311 Lilly Stern BRA KSV"Oderstrand"Frankfurt/Oder 950 6 158,33 1012 6 168,67 1059 6 176,50 3021 18 167,83

12 1812 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 1072 6 178,67 1021 6 170,17 924 6 154,00 3017 18 167,61

13 1112 Lea Hassforth BAY MKV München 966 6 161,00 1041 6 173,50 988 6 164,67 2995 18 166,39

14 1915 Romina Square NRW BF Bielefeld 1000 6 166,67 985 6 164,17 1003 6 167,17 2988 18 166,00

15 1213 Lena Burtchen BER SV Motor Wildau 979 6 163,17 1028 6 171,33 973 6 162,17 2980 18 165,56

16 1914 Maya Square NRW BF Bielefeld 1042 6 173,67 926 6 154,33 1002 6 167,00 2970 18 165,00

17 1913 Paula Schmidt NRW BSC Strikers Köln 1021 6 170,17 935 6 155,83 978 6 163,00 2934 18 163,00

18 2614 Sabrina Thoma WÜR SV Fellbach 993 6 165,50 966 6 161,00 927 6 154,50 2886 18 160,33

19 1811 Swantje Heinrich NIE Heidmühler FC 963 6 160,50 992 6 165,33 918 6 153,00 2873 18 159,61

20 1113 Melanie Seeger BAY MKV München 910 6 151,67 989 6 164,83 952 6 158,67 2851 18 158,39

21 1611 Sasilak Serat HES BV 22 Kelsterbach 991 6 165,17 991 6 165,17 867 6 144,50 2849 18 158,28

22 2111 Alexandra Görlitz SAC Little Rollers Leipzig 1019 6 169,83 879 6 146,50 933 6 155,50 2831 18 157,28

23 1312 Vivien Schmidt BRA KSV"Oderstrand"Frankfurt/Oder 972 6 162,00 834 6 139,00 1017 6 169,50 2823 18 156,83

24 1313 Emily Schmidt BRA KSV"Oderstrand"Frankfurt/Oder 960 6 160,00 887 6 147,83 964 6 160,67 2811 18 156,17

25 2613 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen 908 6 151,33 919 6 153,17 949 6 158,17 2776 18 154,22

26 1911 Thalia Hönig NRW BSC Strikers Köln 897 6 149,50 919 6 153,17 891 6 148,50 2707 18 150,39

27 1214 Leonie Hartmann BER BC Los Diablos 899 6 149,83 941 6 156,83 845 6 140,83 2685 18 149,17

28 1314 Samantha Fuchs BRA KKV Oder-Spree 847 6 141,17 905 6 150,83 907 6 151,17 2659 18 147,72

29 1114 Kim Loch BAY MKV München 858 6 143,00 890 6 148,33 827 6 137,83 2575 18 143,06

30 2115 Lydia-Elisabeth Wolf SAC VfB 97 Dresden 804 6 134,00 822 6 137,00 862 6 143,67 2488 18 138,22

GesamtEinzelDoppel 3er-Team
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31 2211 Josefine Dennhardt SAH BSC Magdeburg 808 6 134,67 775 6 129,17 809 6 134,83 2392 18 132,89

32 2616 Isalie Buhmann WÜR BSV 007 Böblingen 788 6 131,33 440 3 146,67 876 6 146,00 2104 15 140,27

33 2116 Charlie-Marie Nordmann SAC Flying Bowlers Chemnitz 972 6 162,00 0 0 0,00 950 6 158,33 1922 12 160,17

34 2114 Jacqueline Florin SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.V. 887 6 147,83 0 0 0,00 870 6 145,00 1757 12 146,42
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Halbfinale 1 Gew. 3 1 1 0 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Niedersachsen NIE 793 4 198,25 233 170 233 169 221

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

Berlin BER 653 4 163,25 192 137 185 192 139

Halbfinale 2 Gew. 2 0 1 0 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Brandenburg BRA 780 4 195,00 212 198 203 167 212

Gew. 2 1 0 1 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Württemberg WÜR 726 4 181,50 232 232 141 213 140

Finale Gew. 1 0 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Niedersachsen NIE 749 4 187,25 207 179 207 163 200

Gew. 3 1 0 1 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Brandenburg BRA 786 4 196,50 209 194 187 196 209

Goldmedaille
Brandenburg BRA

Silbermedaille
Niedersachsen NIE

Bronzemedaille
Berlin BER

Bronzemedaille
Württemberg WÜR

         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 
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Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Niedersachsen NIE 751 752 794 746 777 777 24 4597 191,54

1801 Zeno Janßen Hannover 96 191 203 245 201 176 232 6 1248 208,00

1802 Thomas Janssens Hannover 96 208 178 161 197 201 181 6 1126 187,67

1803 Joshua Neugebauer BBL 2000 BS 163 216 176 155 233 178 6 1121 186,83

1805 Tim Blikslager Heidmühler FC 189 155 212 193 167 186 6 1102 183,67

2 Brandenburg BRA 812 769 676 702 718 808 24 4485 186,88

1301 Max-Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 215 227 199 225 181 263 6 1310 218,33

1302 Paul Main TSV Chemie Premnitz 184 143 147 123 177 181 6 955 159,17

1303 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 194 209 163 174 160 183 6 1083 180,50

1304 Riccardo Lorenz KKV Oder-Spree 219 190 167 180 200 181 6 1137 189,50

3 Württemberg WÜR 680 692 694 764 815 660 24 4305 179,38

2603 Stefan Olbricht BSC Metzingen 09 158 192 193 202 196 197 6 1138 189,67

2604 Robin Reincke BSV 007 Böblingen 198 173 190 132 217 138 6 1048 174,67

2605 Maurice Hausmann BC Waiblingen 145 148 178 212 193 147 6 1023 170,50

2606 Andre Schubert TSV Georgii Allianz 179 179 133 218 209 178 6 1096 182,67

4 Berlin BER 773 769 699 645 661 738 24 4285 178,54

1201 Jan Garbrecht Füchse Berlin 204 226 186 162 167 215 6 1160 193,33

1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 212 192 176 182 187 191 6 1140 190,00

1203 Willem-Bernard Pieper Füchse Berlin 192 181 194 129 146 174 6 1016 169,33

1205 Roy Müller BC Los Diablos 165 170 143 172 161 158 6 969 161,50

5 Sachsen SAC 782 745 714 699 653 685 24 4278 178,25

2101 Leon Stopp Markkleeberger Boogie P 215 202 161 173 204 210 6 1165 194,17

2102 Tobias Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen e221 148 174 204 171 169 6 1087 181,17

2103 Arwed Bramborg BC Sachsen 90 Bautzen e164 202 162 197 153 143 6 1021 170,17

2104 Marlon Hemedinger 1. Schiekocker BV 125 1 125 125,00

2106 Richard Gräßler VfB 97 Dresden 182 193 217 125 163 5 880 176,00

6 Schleswig-Holstein SH 596 664 789 691 608 588 24 3936 164,00

2301 Niels Schoenemann BC Pin Action e.V. 180 159 231 172 154 167 6 1063 177,17

2302 Malte Krecker BSV Cosmos RD 154 159 148 3 461 153,67

2303 Felix Ortmann SFC Ottendorf 106 171 156 163 164 133 6 893 148,83

2304 Miro Ernst BV Harksheide 156 175 254 165 126 176 6 1052 175,33

2305 Kjell Dittloff TSV Oeversee 191 164 112 3 467 155,67

2306  0 0 0 0,00

7 Bayern BAY 653 635 655 673 651 605 24 3872 161,33

1101 Linus Schröder BC Bajuwaren 1976 Münc176 188 212 177 172 167 6 1092 182,00

1102 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden 124 150 169 159 162 161 6 925 154,17

1103 Valentin Nadodyl BV 68 Regensburg 211 115 2 326 163,00

1104 Jakob Nadodyl BV 68 Regensburg 142 182 128 191 179 138 6 960 160,00

1106 Manuel Anzinger Münchener KV e.V. 146 146 138 139 4 569 142,25

8 Nordrhein-Westfalen NRW 634 647 633 602 656 630 24 3802 158,42

1901 Jannis Grote BV Brackwede 1976 e.V. 157 192 175 179 182 173 6 1058 176,33

1902 Justin John 1. BC Strikers Siegen e.V 98 137 122 95 151 144 6 747 124,50

1903 Miguel Wezstein BSG Vest Recklinghause 175 145 156 192 178 155 6 1001 166,83

1904 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln 204 173 180 136 145 158 6 996 166,00
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9 Mecklenburg-Vorpommern MVP 440 495 436 499 439 425 18 2734 151,89

1701 Ruben Steller HCC BC Rostock 137 199 162 179 136 163 6 976 162,67

1702 Dominic Fuchs HCC BC Rostock 151 161 135 149 146 126 6 868 144,67

1703 Niklas Radloff BC Pinschoner Rostock 152 135 139 171 157 136 6 890 148,33

10 Hamburg HH 462 338 260 239 286 292 13 1877 144,38

1501 Marco Til Peckhold HSV Unlimited 210 234 159 145 170 167 6 1085 180,83

1502 Henri Champin HSV Unlimited 124 1 124 124,00

1503 Fabian Wegner ABCV Hamburg /BC Elbb 128 104 101 94 116 125 6 668 111,33

11 Bremen BRE 297 350 257 274 330 300 12 1808 150,67

1401 Erik Rademacher 1. BSV Bremerhaven 161 169 131 143 137 131 6 872 145,33

1402 Jordan-Luca Hildebrand 1. BSV Bremerhaven 136 181 126 131 193 169 6 936 156,00

12 Württemberg - Buster WÜR 322 369 361 298 340 332 12 2022 168,50

2601 Lukas Hermann Red Bower Horb 156 180 159 149 166 160 6 970 161,67

2602 Robin Müller BSV Reutlingen 166 189 202 149 174 172 6 1052 175,33

13 Bayern - Buster BAY 346 296 372 339 268 290 12 1911 159,25

1103 Valentin Nadodyl BV 68 Regensburg 214 192 141 175 4 722 180,50

1105 Selim Fliegner BC EMAX 147 122 158 147 127 115 6 816 136,00

1106 Manuel Anzinger Münchener KV e.V. 199 174 2 373 186,50

14 Sachsen - Buster SAC 374 297 281 328 275 314 12 1869 155,75

2104 Marlon Hemedinger 1. Schiekocker BV 185 157 122 186 136 5 786 157,20

2105 Jannis Rinke 1. Schiekocker BV 189 140 159 142 136 178 6 944 157,33

2106 Richard Gräßler VfB 97 Dresden 139 1 139 139,00

15 NDS - Buster NIE 189 194 196 207 178 168 6 1132 188,67

1806 Joel Drabnitzke Heidmühler FC 189 194 196 207 178 168 6 1132 188,67

16 Hessen HES 173 185 194 177 162 193 6 1084 180,67

1601 Patrick Ewald ABV Frankfurt 173 185 194 177 162 193 6 1084 180,67

17 SAH - Buster SAH 160 167 176 144 157 209 6 1013 168,83

2201 Denny Eschenbacher BC Sanderdorf 160 167 176 144 157 209 6 1013 168,83

18 Baden BAD 159 151 187 133 196 162 6 988 164,67

1001 Moritz Menner TSV Mannheim 159 151 187 133 196 162 6 988 164,67

19 Südbaden SBA 148 180 147 180 192 138 6 985 164,17

2401 Enrique Estevez BC WildDogs 148 180 147 180 192 138 6 985 164,17

20 SH - Buster SH 161 164 183 147 152 142 6 949 158,17

2302 Malte Krecker BSV Cosmos RD 147 152 142 3 441 147,00

2305 Kjell Dittloff TSV Oeversee 161 164 183 3 508 169,33
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 263 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 2er-Serie : 448 Zeno Janßen Nein

Höchste 3er-Serie : 669 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 4er-Serie : 868 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 5er-Serie : 1095 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 6er-Serie : 1310 Max-Niklas Lorenz Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 815 Württemberg Neuer Deutscher Rekord

Höchste 2er-Serie : 1581 Brandenburg Neuer Deutscher Rekord

Höchste 3er-Serie : 2317 Niedersachsen Neuer Deutscher Rekord

Höchste 4er-Serie : 3094 Niedersachsen Neuer Deutscher Rekord

Höchste 5er-Serie : 3846 Niedersachsen Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 4597 Niedersachsen Neuer Deutscher Rekord
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         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 

 

Halbfinale 1 Gew. 3 1 1 0 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Berlin BER 793 4 198,25 233 170 233 169 221

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

Nordrhein-Westfalen NRW 653 4 163,25 192 137 185 192 139

Halbfinale 2 Gew. 2 0 1 0 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Württemberg WÜR 780 4 195,00 212 198 203 167 212

Gew. 2 1 0 1 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Bayern BAY 726 4 181,50 232 232 141 213 140

Finale Gew. 1 0 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Berlin BER 749 4 187,25 207 179 207 163 200

Gew. 3 1 0 1 1

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp.3 Sp. 4
Württemberg WÜR 786 4 196,50 209 194 187 196 209

Goldmedaille
Württemberg WÜR

Silbermedaille
Berlin BER

Bronzemedaille
Nordrhein-Westfalen NRW

Bronzemedaille
Bayern BAY

Team Männliche A-Jugend



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Berlin BER 643 723 663 712 706 722 24 4169 173,71

1211 Jasmin Richter BC Los Diablos 169 161 155 145 192 207 6 1029 171,50

1212 Fiona-Nadine Lindemann Jugend Kleinmachnow 195 189 194 186 213 194 6 1171 195,17

1213 Lena Burtchen SV Motor Wildau 137 207 157 220 167 140 6 1028 171,33

1214 Leonie Hartmann BC Los Diablos 142 166 157 161 134 181 6 941 156,83

2 Württemberg WÜR 664 705 694 678 632 701 24 4074 169,75

2611 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 178 190 168 181 192 171 6 1080 180,00

2612 Svenja Tarnow SV Böblingen 180 160 223 170 138 159 6 1030 171,67

2613 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 169 149 2 318 159,00

2614 Sabrina Thoma SV Fellbach 166 149 144 152 4 611 152,75

2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 140 206 134 178 158 219 6 1035 172,50

2616 Isalie Buhmann BSV 007 Böblingen 0 0 0,00

3 Bayern BAY 660 606 611 625 719 747 24 3968 165,33

1111 Saskia Kirschke MKV München 171 181 180 172 169 175 6 1048 174,67

1112 Lea Hassforth MKV München 161 135 173 163 187 222 6 1041 173,50

1113 Melanie Seeger MKV München 185 152 135 141 189 187 6 989 164,83

1114 Kim Loch MKV München 143 138 123 149 174 163 6 890 148,33

4 Nordrhein-Westfalen NRW 603 690 584 601 660 656 24 3794 158,08

1911 Thalia Hönig BSC Strikers Köln 136 158 164 3 458 152,67

1912 Laura Kockro BSC Strikers Köln 199 192 170 179 164 155 6 1059 176,50

1913 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 120 127 119 3 366 122,00

1914 Maya Square BF Bielefeld 160 144 153 154 161 154 6 926 154,33

1915 Romina Square BF Bielefeld 124 227 125 149 177 183 6 985 164,17

5 Sachsen SAC 590 661 640 609 667 622 24 3789 157,88

2111 Alexandra Görlitz Little Rollers Leipzig 158 129 127 153 136 176 6 879 146,50

2112 Pia Schink 1. Schiebocker BV 161 169 191 169 152 170 6 1012 168,67

2113 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e163 210 164 168 222 149 6 1076 179,33

2115 Lydia-Elisabeth Wolf VfB 97 Dresden 108 153 158 119 157 127 6 822 137,00

6 Brandenburg BRA 598 675 594 556 650 565 24 3638 151,58

1311 Lilly Stern KSV"Oderstrand"Frankfur 172 170 167 160 189 154 6 1012 168,67

1312 Vivien Schmidt KSV"Oderstrand"Frankfur 138 160 135 118 153 130 6 834 139,00

1313 Emily Schmidt KSV"Oderstrand"Frankfur 131 181 148 133 150 144 6 887 147,83

1314 Samantha Fuchs KKV Oder-Spree 157 164 144 145 158 137 6 905 150,83

7 Niedersachsen NIE 362 315 318 322 331 365 12 2013 167,75

1811 Swantje Heinrich Heidmühler FC 163 149 148 160 159 213 6 992 165,33

1812 Nele Müller BSV Braunschweig 199 166 170 162 172 152 6 1021 170,17

8 Mecklenburg-Vorpommern MVP 164 165 186 153 180 155 6 1003 167,17

1711 Kathleen Heinrich SBV Schwerin 164 165 186 153 180 155 6 1003 167,17

9 Hessen HES 164 154 201 175 134 163 6 991 165,17

1611 Sasilak Serat BV 22 Kelsterbach 164 154 201 175 134 163 6 991 165,17

10 Sachsen-Anhalt SAH 123 108 143 140 122 139 6 775 129,17

2211 Josefine Dennhardt BSC Magdeburg 123 108 143 140 122 139 6 775 129,17
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Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
Team weibliche A - Jugend 

 

11 Buster WÜR 291 309 312 190 150 144 9 1396 155,11

2613 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 149 158 150 144 4 601 150,25

2614 Sabrina Thoma SV Fellbach 165 190 2 355 177,50

2616 Isalie Buhmann BSV 007 Böblingen 142 151 147 3 440 146,67

12 Buster NRW 148 147 203 166 197 169 6 1030 171,67

1911 Thalia Hönig BSC Strikers Köln 148 147 166 3 461 153,67

1913 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 203 197 169 3 569 189,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 227 Romina Square Nein

Höchste 2er-Serie : 409 Lea Hassforth Nein

Höchste 3er-Serie : 593 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 4er-Serie : 787 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 5er-Serie : 977 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 6er-Serie : 1171 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 747 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 2er-Serie : 1466 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 3er-Serie : 2140 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 4er-Serie : 2804 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 5er-Serie : 3526 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 4169 Berlin Neuer Deutscher Rekord
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         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 

 

Halbfinale 1 Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
388 388 0 0

1301 Max-Niklas Lorenz TSV Chemie PremnitzBRA 209 1 209,00 209 209
1302 Paul Main TSV Chemie PremnitzBRA 179 1 179,00 179 179

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

380 380 0 0
1201 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER 172 1 172,00 172 172
1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin BER 208 1 208,00 208 208

Halbfinale 2 Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
337 337 0 0

2605 Maurice Hausmann BC Waiblingen WÜR 148 1 148,00 148 148
2606 Andre Schubert TSV Georgii Allianz WÜR 189 1 189,00 189 189

Gew. 1 1 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

396 396 0 0
1101 Linus Schröder BC Bajuwaren 1976 MüBAY 248 1 248,00 248 248
1102 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden BAY 148 1 148,00 148 148

Finale Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
406 406 0 0

1301 Max-Niklas Lorenz TSV Chemie PremnitzBRA 258 1 258,00 258 258
1302 Paul Main TSV Chemie PremnitzBRA 148 1 148,00 148 148

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

358 358 0 0
1101 Linus Schröder BC Bajuwaren 1976 MüBAY 205 1 205,00 205 205
1102 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden BAY 153 1 153,00 153 153

Goldmedaille
Max-Niklas Lorenz TSV Chemie PremnitzBRA
Paul Main TSV Chemie PremnitzBRA

Silbermedaille
Linus Schröder BC Bajuwaren 1976 MüBAY
Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden BAY

Bronzemedaille
Jan Garbrecht Füchse Berlin BER
Shane Wanzke Bowling Crew Berlin BER

Bronzemedaille
Maurice Hausmann BC Waiblingen WÜR

Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden WÜR

Doppel Männliche A-Jugend



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Lorenz / Main BRA 405 419 379 429 449 308 12 2389 199,08

1301 Max-Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 230 218 209 258 255 154 6 1324 220,67

1302 Paul Main TSV Chemie Premnitz 175 201 170 171 194 154 6 1065 177,50

2 Hausmann / Schubert WÜR 378 435 356 365 471 358 12 2363 196,92

2605 Maurice Hausmann BC Waiblingen 209 233 145 179 226 178 6 1170 195,00

2606 Andre Schubert TSV Georgii Allianz 169 202 211 186 245 180 6 1193 198,83

3 Schröder / Kortenacker BAY 426 345 390 370 393 367 12 2291 190,92

1101 Linus Schröder BC Bajuwaren 1976 Münc267 202 237 176 236 182 6 1300 216,67

1102 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden 159 143 153 194 157 185 6 991 165,17

4 Garbrecht / Wanzke BER 439 426 366 350 318 371 12 2270 189,17

1201 Jan Garbrecht Füchse Berlin 233 215 176 189 159 235 6 1207 201,17

1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 206 211 190 161 159 136 6 1063 177,17

5 Grote / Wezstein NRW 405 420 345 372 325 371 12 2238 186,50

1901 Jannis Grote BV Brackwede 1976 e.V. 225 219 162 180 136 164 6 1086 181,00

1903 Miguel Wezstein BSG Vest Recklinghause 180 201 183 192 189 207 6 1152 192,00

6 Schöpke / Bramborg SAC 383 381 397 396 346 334 12 2237 186,42

2102 Tobias Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen e184 199 184 225 185 169 6 1146 191,00

2103 Arwed Bramborg BC Sachsen 90 Bautzen e199 182 213 171 161 165 6 1091 181,83

7 Herbig / Lorenz BRA 349 432 353 426 333 316 12 2209 184,08

1303 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 185 205 163 183 159 179 6 1074 179,00

1304 Riccardo Lorenz KKV Oder-Spree 164 227 190 243 174 137 6 1135 189,17

8 Janßen / Neugebauer NIE 334 361 403 379 345 375 12 2197 183,08

1801 Zeno Janßen Hannover 96 172 193 214 199 169 183 6 1130 188,33

1803 Joshua Neugebauer BBL 2000 BS 162 168 189 180 176 192 6 1067 177,83

9 Janssens / Blikslager NIE 378 383 351 313 409 345 12 2179 181,58

1802 Thomas Janssens Hannover 96 167 199 148 170 186 203 6 1073 178,83

1805 Tim Blikslager Heidmühler FC 211 184 203 143 223 142 6 1106 184,33

10 Pieper / Müller BER 337 400 372 349 302 377 12 2137 178,08

1203 Willem-Bernard Pieper Füchse Berlin 178 256 234 156 156 222 6 1202 200,33

1205 Roy Müller BC Los Diablos 159 144 138 193 146 155 6 935 155,83

11 Peckhold / Champin HH 400 384 342 349 362 300 12 2137 178,08

1501 Marco Til Peckhold HSV Unlimited 196 215 183 180 184 163 6 1121 186,83

1502 Henri Champin HSV Unlimited 204 169 159 169 178 137 6 1016 169,33

12 Nadodyl / Nadodyl BAY 328 295 320 392 322 403 12 2060 171,67

1103 Valentin Nadodyl BV 68 Regensburg 159 166 199 221 154 178 6 1077 179,50

1104 Jakob Nadodyl BV 68 Regensburg 169 129 121 171 168 225 6 983 163,83

13 Olbricht / Reincke WÜR 391 294 328 342 331 365 12 2051 170,92

2603 Stefan Olbricht BSC Metzingen 09 198 138 160 160 170 174 6 1000 166,67

2604 Robin Reincke BSV 007 Böblingen 193 156 168 182 161 191 6 1051 175,17

14 Stopp / Gräßler SAC 340 323 341 312 375 307 12 1998 166,50

2101 Leon Stopp Markkleeberger Boogie P 188 165 189 210 178 159 6 1089 181,50

2106 Richard Gräßler VfB 97 Dresden 152 158 152 102 197 148 6 909 151,50
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
Doppel männliche A - Jugend 

 

15 Hermann / Müller WÜR 322 298 323 320 316 405 12 1984 165,33

2601 Lukas Hermann Red Bower Horb 189 154 174 161 157 172 6 1007 167,83

2602 Robin Müller BSV Reutlingen 133 144 149 159 159 233 6 977 162,83

16 Schoenemann / Ortmann SH 256 362 381 286 369 305 12 1959 163,25

2301 Niels Schoenemann BC Pin Action e.V. 123 193 198 135 181 173 6 1003 167,17

2303 Felix Ortmann SFC Ottendorf 133 169 183 151 188 132 6 956 159,33

17 Steller / Fuchs MVP 346 325 280 344 317 325 12 1937 161,42

1701 Ruben Steller HCC BC Rostock 200 202 144 199 170 178 6 1093 182,17

1702 Dominic Fuchs HCC BC Rostock 146 123 136 145 147 147 6 844 140,67

18 Katz / Drabnitzke NIE 311 308 361 316 307 301 12 1904 158,67

1804 Melvin Katz BV 77 Meteor Hameln 190 116 188 145 166 153 6 958 159,67

1806 Joel Drabnitzke Heidmühler FC 121 192 173 171 141 148 6 946 157,67

19 Hemedinger / Rinke SAC 309 279 321 326 338 311 12 1884 157,00

2104 Marlon Hemedinger 1. Schiekocker BV 153 148 161 172 159 154 6 947 157,83

2105 Jannis Rinke 1. Schiekocker BV 156 131 160 154 179 157 6 937 156,17

20 Rademacher / Hildebrand BRE 324 294 338 303 319 291 12 1869 155,75

1401 Erik Rademacher 1. BSV Bremerhaven 154 129 161 155 171 125 6 895 149,17

1402 Jordan-Luca Hildebrand 1. BSV Bremerhaven 170 165 177 148 148 166 6 974 162,33

21 Fliegner / Anzinger BAY 307 333 313 317 208 328 12 1806 150,50

1105 Selim Fliegner BC EMAX 158 173 162 159 108 133 6 893 148,83

1106 Manuel Anzinger Münchener KV e.V. 149 160 151 158 100 195 6 913 152,17

22 Ernst / Dittloff SH 259 285 351 309 319 256 12 1779 148,25

2304 Miro Ernst BV Harksheide 134 163 184 137 167 143 6 928 154,67

2305 Kjell Dittloff TSV Oeversee 125 122 167 172 152 113 6 851 141,83

23 John / Zupfer NRW 253 290 304 313 250 289 12 1699 141,58

1902 Justin John 1. BC Strikers Siegen e.V 107 133 130 120 118 137 6 745 124,17

1904 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln 146 157 174 193 132 152 6 954 159,00

24 Eschenbacher SAH 127 176 235 227 202 176 6 1143 190,50

2201 Denny Eschenbacher BC Sanderdorf 127 176 235 227 202 176 6 1143 190,50

25 Ewald HES 165 163 153 161 157 172 6 971 161,83

1601 Patrick Ewald ABV Frankfurt 165 163 153 161 157 172 6 971 161,83

26 Krecker SH 160 151 139 181 152 134 6 917 152,83

2302 Malte Krecker BSV Cosmos RD 160 151 139 181 152 134 6 917 152,83

27 Radloff MVP 149 126 154 161 166 125 6 881 146,83

1703 Niklas Radloff BC Pinschoner Rostock 149 126 154 161 166 125 6 881 146,83

28 Menner BAD 129 162 143 183 133 130 6 880 146,67

1001 Moritz Menner TSV Mannheim 129 162 143 183 133 130 6 880 146,67

29 Estevez SBA 133 149 169 129 136 141 6 857 142,83

2401 Enrique Estevez BC WildDogs 133 149 169 129 136 141 6 857 142,83

30 Wegner HH 126 85 97 114 120 165 6 707 117,83

1503 Fabian Wegner ABCV Hamburg /BC Elbb 126 85 97 114 120 165 6 707 117,83
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
Doppel männliche A - Jugend 

 

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 267 Linus Schröder Nein

Höchste 2er-Serie : 513 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 3er-Serie : 722 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 4er-Serie : 940 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 5er-Serie : 1170 Max-Niklas Lorenz Nein

Höchste 6er-Serie : 1324 Max-Niklas Lorenz Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 471 Hausmann / Schubert Nein

Höchste 2er-Serie : 878 Lorenz / Main Nein

Höchste 3er-Serie : 1257 Lorenz / Main Nein

Höchste 4er-Serie : 1676 Lorenz / Main Nein

Höchste 5er-Serie : 2081 Lorenz / Main Nein

Höchste 6er-Serie : 2389 Lorenz / Main Nein
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         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 

 

Halbfinale 1 Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
355 355 0 0

1211 Jasmin Richter BC Los Diablos BER 154 1 154,00 154 154
1212 Fiona-Nadine LindemJugend KleinmachnowBER 201 1 201,00 201 201

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

348 348 0 0
1914 Maya Square BF Bielefeld NRW 176 1 176,00 176 176
1915 Romina Square BF Bielefeld NRW 172 1 172,00 172 172

Halbfinale 2 Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
341 341 0 0

1912 Laura Kockro BSC Strikers Köln NRW 182 1 182,00 182 182
1913 Paula Schmidt BSC Strikers Köln NRW 159 1 159,00 159 159

Gew. 1 1 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

350 350 0 0
2612 Svenja Tarnow SV Böblingen WÜR 184 1 184,00 184 184
2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR 166 1 166,00 166 166

Finale Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
395 395 0 0

1211 Jasmin Richter BC Los Diablos BER 171 1 171,00 171 171
1212 Fiona-Nadine LindemJugend KleinmachnowBER 224 1 224,00 224 224

Gew. 0 0 0 0
Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3

286 286 0 0
2612 Svenja Tarnow SV Böblingen WÜR 154 1 154,00 154 154
2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR 132 1 132,00 132 132

Goldmedaille
Jasmin Richter BC Los Diablos BER
Fiona-Nadine Lindemann Jugend KleinmachnowBER

Silbermedaille
Svenja Tarnow SV Böblingen WÜR
Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR

Bronzemedaille
Maya Square BF Bielefeld NRW
Romina Square BF Bielefeld NRW

Bronzemedaille
Laura Kockro BSC Strikers Köln NRW

Maxine Bolek BSV 007 Böblingen NRW

Doppel Weibliche A-Jugend
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St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Richter / Lindemann BER 337 366 430 370 355 308 12 2166 180,50

1211 Jasmin Richter BC Los Diablos 145 154 165 211 170 136 6 981 163,50

1212 Fiona-Nadine Lindemann Jugend Kleinmachnow 192 212 265 159 185 172 6 1185 197,50

2 Kockro / Schmidt NRW 362 309 370 364 319 349 12 2073 172,75

1912 Laura Kockro BSC Strikers Köln 130 177 202 200 165 178 6 1052 175,33

1913 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 232 132 168 164 154 171 6 1021 170,17

3 Tarnow / Bolek WÜR 330 355 374 316 340 355 12 2070 172,50

2612 Svenja Tarnow SV Böblingen 150 177 216 127 186 192 6 1048 174,67

2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 180 178 158 189 154 163 6 1022 170,33

4 Square / Square NRW 447 318 305 318 314 340 12 2042 170,17

1914 Maya Square BF Bielefeld 215 179 134 172 153 189 6 1042 173,67

1915 Romina Square BF Bielefeld 232 139 171 146 161 151 6 1000 166,67

5 Heinrich / Müller NIE 387 310 368 367 315 288 12 2035 169,58

1811 Swantje Heinrich Heidmühler FC 223 148 179 148 161 104 6 963 160,50

1812 Nele Müller BSV Braunschweig 164 162 189 219 154 184 6 1072 178,67

6 Schink / Schimke SAC 322 310 330 353 374 340 12 2029 169,08

2112 Pia Schink 1. Schiebocker BV 176 136 182 175 204 148 6 1021 170,17

2113 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e146 174 148 178 170 192 6 1008 168,00

7 Kirschke / Hassforth BAY 335 319 323 295 358 376 12 2006 167,17

1111 Saskia Kirschke MKV München 145 185 166 157 207 180 6 1040 173,33

1112 Lea Hassforth MKV München 190 134 157 138 151 196 6 966 161,00

8 Görlitz / Nordmann SAC 365 333 309 317 380 287 12 1991 165,92

2111 Alexandra Görlitz Little Rollers Leipzig 189 172 151 187 189 131 6 1019 169,83

2116 Charlie-Marie Nordmann Flying Bowlers Chemnitz 176 161 158 130 191 156 6 972 162,00

9 Lüdecke / Nisch WÜR 328 317 366 324 307 346 12 1988 165,67

2611 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 201 167 193 171 155 193 6 1080 180,00

2613 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 127 150 173 153 152 153 6 908 151,33

10 Stern / Schmidt BRA 326 330 313 362 253 326 12 1910 159,17

1311 Lilly Stern KSV"Oderstrand"Frankfur 172 182 133 148 146 169 6 950 158,33

1313 Emily Schmidt KSV"Oderstrand"Frankfur 154 148 180 214 107 157 6 960 160,00

11 Burtchen / Hartmann BER 276 301 319 342 344 296 12 1878 156,50

1213 Lena Burtchen SV Motor Wildau 159 155 172 164 183 146 6 979 163,17

1214 Leonie Hartmann BC Los Diablos 117 146 147 178 161 150 6 899 149,83

12 Schmidt / Fuchs BRA 287 253 299 335 375 270 12 1819 151,58

1312 Vivien Schmidt KSV"Oderstrand"Frankfur 168 141 139 177 209 138 6 972 162,00

1314 Samantha Fuchs KKV Oder-Spree 119 112 160 158 166 132 6 847 141,17

13 Thoma / Buhmann WÜR 296 313 274 249 316 333 12 1781 148,42

2614 Sabrina Thoma SV Fellbach 172 165 182 123 176 175 6 993 165,50

2616 Isalie Buhmann BSV 007 Böblingen 124 148 92 126 140 158 6 788 131,33

14 Seeger / Loch BAY 267 285 379 320 259 258 12 1768 147,33

1113 Melanie Seeger MKV München 131 157 203 161 142 116 6 910 151,67

1114 Kim Loch MKV München 136 128 176 159 117 142 6 858 143,00
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
Doppel weibliche A - Jugend 

 

15 Florin / Wolf SAC 259 289 305 284 277 277 12 1691 140,92

2114 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e135 154 167 137 142 152 6 887 147,83

2115 Lydia-Elisabeth Wolf VfB 97 Dresden 124 135 138 147 135 125 6 804 134,00

16 Heinrich MVP 155 184 166 177 149 193 6 1024 170,67

1711 Kathleen Heinrich SBV Schwerin 155 184 166 177 149 193 6 1024 170,67

17 Serat HES 175 213 156 151 149 147 6 991 165,17

1611 Sasilak Serat BV 22 Kelsterbach 175 213 156 151 149 147 6 991 165,17

18 Hönig NRW 158 170 134 149 123 163 6 897 149,50

1911 Thalia Hönig BSC Strikers Köln 158 170 134 149 123 163 6 897 149,50

19 Dennhardt SAH 112 127 183 132 145 109 6 808 134,67

2211 Josefine Dennhardt BSC Magdeburg 112 127 183 132 145 109 6 808 134,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 265 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 2er-Serie : 477 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 3er-Serie : 669 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 4er-Serie : 828 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 5er-Serie : 1013 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Höchste 6er-Serie : 1185 Fiona-Nadine Lindemann Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 447 Square / Square Nein

Höchste 2er-Serie : 800 Richter / Lindemann Nein

Höchste 3er-Serie : 1166 Richter / Lindemann Nein

Höchste 4er-Serie : 1521 Richter / Lindemann Nein

Höchste 5er-Serie : 1858 Richter / Lindemann Nein

Höchste 6er-Serie : 2166 Richter / Lindemann Nein

07.-11.06.2023

Leipzig / Bowl Play
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Halbfinale 1 Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1301 Max-Niklas Lorenz TSV Chemie PremnitzBRA 189 1 189,00 189 189

Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin BER 192 1 192,00 192 192

Halbfinale 2 Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
2604 Robin Reincke BSV 007 Böblingen WÜR 224 1 224,00 224 224

Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1201 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER 189 1 189,00 189 189

Finale Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin BER 186 1 186,00 186 186

Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
2604 Robin Reincke BSV 007 Böblingen WÜR 200 1 200,00 200 200

Goldmedaille
Robin Reincke BSV 007 Böblingen WÜR

Silbermedaille
Shane Wanzke Bowling Crew Berlin BER

Bronzemedaille
Max-Niklas Lorenz TSV Chemie PremnitzBRA

Bronzemedaille
Jan Garbrecht Füchse Berlin BER

         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 

Einzel Männliche A-Jugend

 



Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1301 Max-Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 193 227 171 186 235 195 6 1207 201,17
2 2604 Robin Reincke WÜR BSV 007 Böblingen 234 214 166 191 222 175 6 1202 200,33
3 1201 Jan Garbrecht BER Füchse Berlin 157 208 210 210 197 212 6 1194 199,00
4 1202 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 218 153 186 211 211 180 6 1159 193,17
5 2102 Tobias Schöpke SAC BC Sachsen 90 Bautzen 190 244 148 184 201 189 6 1156 192,67
6 1801 Zeno Janßen NIE Hannover 96 180 173 203 182 211 205 6 1154 192,33
7 1101 Linus Schröder BAY BC Bajuwaren 1976 Mün 184 193 276 171 170 156 6 1150 191,67
8 2301 Niels Schoenemann SH BC Pin Action e.V. 189 221 168 150 228 171 6 1127 187,83
9 1803 Joshua Neugebauer NIE BBL 2000 BS 191 170 196 148 216 181 6 1102 183,67

10 1501 Marco Til Peckhold HH HSV Unlimited 170 188 189 165 192 183 6 1087 181,17
11 2603 Stefan Olbricht WÜR BSC Metzingen 09 189 188 122 196 188 187 6 1070 178,33
12 2201 Denny Eschenbacher SAH BC Sanderdorf 177 152 184 228 173 155 6 1069 178,17
13 2103 Arwed Bramborg SAC BC Sachsen 90 Bautzen 177 136 212 176 199 166 6 1066 177,67
14 1205 Roy Müller BER BC Los Diablos 143 196 171 146 230 171 6 1057 176,17
15 1302 Paul Main BRA TSV Chemie Premnitz 180 181 163 159 194 179 6 1056 176,00
16 1802 Thomas Janssens NIE Hannover 96 164 146 157 179 194 214 6 1054 175,67
17 2606 Andre Schubert WÜR TSV Georgii Allianz 231 156 182 138 189 155 6 1051 175,17
18 1805 Tim Blikslager NIE Heidmühler FC 150 221 173 182 164 159 6 1049 174,83
19 1304 Riccardo Lorenz BRA KKV Oder-Spree 195 140 182 151 203 172 6 1043 173,83
20 1001 Moritz Menner BAD TSV Mannheim 120 179 150 181 202 210 6 1042 173,67
21 1203 Willem-Bernard Pieper BER Füchse Berlin 133 237 170 183 167 147 6 1037 172,83
22 1903 Miguel Wezstein NRW BSG Vest Recklinghause 180 180 184 117 184 190 6 1035 172,50
23 1102 Philipp Kortenacker BAY BSV Berchtesgaden 137 192 174 167 190 164 6 1024 170,67
24 1303 Oliver Herbig BRA TSV Chemie Premnitz 143 151 167 178 173 211 6 1023 170,50
25 2605 Maurice Hausmann WÜR BC Waiblingen 201 154 124 170 214 158 6 1021 170,17
26 1502 Henri Champin HH HSV Unlimited 140 140 195 188 182 168 6 1013 168,83
27 1804 Melvin Katz NIE BV 77 Meteor Hameln 177 182 177 152 150 171 6 1009 168,17
28 2106 Richard Gräßler SAC VfB 97 Dresden 216 191 140 141 150 169 6 1007 167,83
29 2303 Felix Ortmann SH SFC Ottendorf 199 191 175 148 126 165 6 1004 167,33
30 2305 Kjell Dittloff SH TSV Oeversee 188 132 156 141 180 206 6 1003 167,17
31 1901 Jannis Grote NRW BV Brackwede 1976 e.V. 191 145 150 168 168 154 6 976 162,67
32 1904 Alexander Zupfer NRW BSC Strikers Köln 160 177 132 107 200 192 6 968 161,33
33 2304 Miro Ernst SH BV Harksheide 155 173 149 178 156 157 6 968 161,33
34 1702 Dominic Fuchs MVP HCC BC Rostock 134 132 178 168 147 194 6 953 158,83
35 2101 Leon Stopp SAC Markkleeberger Boogie P 139 153 135 157 205 159 6 948 158,00
36 2602 Robin Müller WÜR BSV Reutlingen 156 144 145 157 182 149 6 933 155,50
37 2105 Jannis Rinke SAC 1. Schiekocker BV 162 119 174 145 170 162 6 932 155,33
38 1104 Jakob Nadodyl BAY BV 68 Regensburg 169 130 144 160 173 150 6 926 154,33
39 2601 Lukas Hermann WÜR Red Bower Horb 125 172 153 143 147 177 6 917 152,83
40 1601 Patrick Ewald HES ABV Frankfurt 122 121 148 183 147 194 6 915 152,50
41 1106 Manuel Anzinger BAY Münchener KV e.V. 152 180 172 153 126 129 6 912 152,00
42 1402 Jordan-Luca Hildebrand BRE 1. BSV Bremerhaven 154 165 124 158 136 170 6 907 151,17
43 1701 Ruben Steller MVP HCC BC Rostock 172 106 167 138 179 141 6 903 150,50
44 1103 Valentin Nadodyl BAY BV 68 Regensburg 124 129 151 210 124 164 6 902 150,33
45 2104 Marlon Hemedinger SAC 1. Schiekocker BV 140 135 123 143 169 151 6 861 143,50
46 2302 Malte Krecker SH BSV Cosmos RD 160 149 136 141 136 134 6 856 142,67
47 1105 Selim Fliegner BAY BC EMAX 127 149 165 129 127 158 6 855 142,50
48 1806 Joel Drabnitzke NIE Heidmühler FC 137 140 137 131 155 139 6 839 139,83
49 1401 Erik Rademacher BRE 1. BSV Bremerhaven 125 133 152 133 141 103 6 787 131,17
50 1703 Niklas Radloff MVP BC Pinschoner Rostock 117 119 127 147 139 129 6 778 129,67
51 2401 Enrique Estevez SÜD BC WildDogs 136 164 145 104 92 137 6 778 129,67
52 1902 Justin John NRW 1. BC Strikers Siegen e.V139 108 101 122 161 133 6 764 127,33
53 1503 Fabian Wegner HH ABCV Hamburg /BC Elbb130 96 144 90 102 130 6 692 115,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 276 Linus Schröder Nein

Höchste 2er-Serie : 469 Linus Schröder Nein

Höchste 3er-Serie : 653 Linus Schröder Nein

Höchste 4er-Serie : 829 Jan Garbrecht Nein

Höchste 5er-Serie : 1037 Jan Garbrecht Nein

Höchste 6er-Serie : 1207 Max-Niklas Lorenz Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
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         Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
      Finalspiele 

 

Halbfinale 1 Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR 149 1 149,00 149 149

Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1212 Fiona-Nadine LindemJugend KleinmachnowBER 136 1 136,00 136 136

Halbfinale 2 Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1311 Lilly Stern KSV"Oderstrand"FrankBRA 184 1 184,00 184 184

Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
2612 Svenja Tarnow SV Böblingen WÜR 159 1 159,00 159 159

Finale Gew. 1 1 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
2615 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR 173 1 173,00 173 173

Gew. 0 0 0 0

Pins Sp. Schnitt Hi Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3
1311 Lilly Stern KSV"Oderstrand"FrankBRA 145 1 145,00 145 145

Goldmedaille
Maxine Bolek BSV 007 Böblingen WÜR

Silbermedaille
Lilly Stern KSV"Oderstrand"FrankBRA

Bronzemedaille
Fiona-Nadine Lindemann Jugend KleinmachnowBER

Bronzemedaille
Svenja Tarnow SV Böblingen WÜR

Einzel weibliche A-Jugend



Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 2615 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 161 218 200 212 141 194 6 1126 187,67
2 1311 Lilly Stern BRA KSV"Oderstrand"Frank188 166 219 154 167 165 6 1059 176,50
3 2612 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 198 155 165 167 168 203 6 1056 176,00
4 1212 Fiona-Nadine Lindemann BER Jugend Kleinmachnow 139 171 120 213 193 206 6 1042 173,67
5 2112 Pia Schink SAC 1. Schiebocker BV 179 135 155 186 177 188 6 1020 170,00
6 1211 Jasmin Richter BER BC Los Diablos 178 155 198 145 172 171 6 1019 169,83
7 1312 Vivien Schmidt BRA KSV"Oderstrand"Frank179 184 158 148 209 139 6 1017 169,50
8 1111 Saskia Kirschke BAY MKV München 163 154 154 197 145 194 6 1007 167,83
9 1915 Romina Square NRW BF Bielefeld 171 151 163 159 182 177 6 1003 167,17

10 1914 Maya Square NRW BF Bielefeld 132 168 224 161 159 158 6 1002 167,00
11 1711 Kathleen Heinrich MVP SBV Schwerin 138 179 164 156 204 153 6 994 165,67
12 1112 Lea Hassforth BAY MKV München 130 151 150 235 154 168 6 988 164,67
13 2113 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautze144 178 136 198 149 174 6 979 163,17
14 1913 Paula Schmidt NRW BSC Strikers Köln 175 155 151 154 183 160 6 978 163,00
15 2611 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 145 151 168 139 170 205 6 978 163,00
16 1213 Lena Burtchen BER SV Motor Wildau 191 149 181 167 137 148 6 973 162,17
17 1313 Emily Schmidt BRA KSV"Oderstrand"Frank120 157 134 202 163 188 6 964 160,67
18 1113 Melanie Seeger BAY MKV München 161 169 140 167 162 153 6 952 158,67
19 2116 Charlie-Marie Nordmann SAC Flying Bowlers Chemn 139 137 147 196 173 158 6 950 158,33
20 2613 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen 148 151 164 152 201 133 6 949 158,17
21 1912 Laura Kockro NRW BSC Strikers Köln 150 150 140 185 149 169 6 943 157,17
22 2111 Alexandra Görlitz SAC Little Rollers Leipzig 165 135 154 140 164 175 6 933 155,50
23 2614 Sabrina Thoma WÜR SV Fellbach 147 137 153 159 166 165 6 927 154,50
24 1812 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 135 210 132 134 177 136 6 924 154,00
25 1811 Swantje Heinrich NIE Heidmühler FC 131 106 145 200 170 166 6 918 153,00
26 1314 Samantha Fuchs BRA KKV Oder-Spree 129 186 127 124 176 165 6 907 151,17
27 1911 Thalia Hönig NRW BSC Strikers Köln 151 157 170 135 147 131 6 891 148,50
28 2616 Isalie Buhmann WÜR BSV 007 Böblingen 140 168 114 153 128 173 6 876 146,00
29 2114 Jacqueline Florin SAC BC Sachsen 90 Bautze128 128 126 174 155 159 6 870 145,00
30 1611 Sasilak Serat HES BV 22 Kelsterbach 134 137 138 126 180 152 6 867 144,50
31 2115 Lydia-Elisabeth Wolf SAC VfB 97 Dresden 122 174 176 145 116 129 6 862 143,67
32 1214 Leonie Hartmann BER BC Los Diablos 138 144 152 126 154 131 6 845 140,83
33 1114 Kim Loch BAY MKV München 108 133 135 171 149 131 6 827 137,83
34 2211 Josefine Dennhardt SAH BSC Magdeburg 148 122 180 146 101 112 6 809 134,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 235 Lea Hassforth Nein

Höchste 2er-Serie : 418 Maxine Bolek Nein

Höchste 3er-Serie : 630 Maxine Bolek Nein

Höchste 4er-Serie : 791 Maxine Bolek Nein

Höchste 5er-Serie : 965 Maxine Bolek Nein

Höchste 6er-Serie : 1126 Maxine Bolek Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 263 Max-Niklas Lorenz

Höchste 2er-Serie : 448 Zeno Janßen

Höchste 3er-Serie : 669 Max-Niklas Lorenz

Höchste 4er-Serie : 868 Max-Niklas Lorenz

Höchste 5er-Serie : 1095 Max-Niklas Lorenz

Höchste 6er-Serie : 1310 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 815 Württemberg

Höchste 2er-Serie : 1581 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 2317 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 3094 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3846 Niedersachsen

Höchste 6er-Serie : 4597 Niedersachsen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 267 Linus Schröder

Höchste 2er-Serie : 513 Max-Niklas Lorenz

Höchste 3er-Serie : 722 Max-Niklas Lorenz

Höchste 4er-Serie : 940 Max-Niklas Lorenz

Höchste 5er-Serie : 1170 Max-Niklas Lorenz

Höchste 6er-Serie : 1324 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 471 Hausmann / Schubert

Höchste 2er-Serie : 878 Lorenz / Main

Höchste 3er-Serie : 1257 Lorenz / Main

Höchste 4er-Serie : 1676 Lorenz / Main

Höchste 5er-Serie : 2081 Lorenz / Main

Höchste 6er-Serie : 2389 Lorenz / Main

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 276 Linus Schröder

Höchste 2er-Serie : 469 Linus Schröder

Höchste 3er-Serie : 653 Linus Schröder

Höchste 4er-Serie : 829 Jan Garbrecht

Höchste 5er-Serie : 1037 Jan Garbrecht

Höchste 6er-Serie : 1207 Max-Niklas Lorenz

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2023 A - Jugend

Serienübersicht männlich
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Doppelwettbewerb
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Deutsche Meisterschaft 2023 A - Jugend

Serienübersicht männlich

07.-11. Juni 2023

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 263 Max-Niklas Lorenz

Höchstes Einzel Doppel: 267 Linus Schröder

Höchstes Einzel Einzel: 276 Linus Schröder

276 Linus Schröder

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 448 Zeno Janßen

Höchste 2er-Serie Doppel: 513 Max-Niklas Lorenz

Höchste 2er-Serie Einzel: 469 Linus Schröder

513 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 669 Max-Niklas Lorenz

Höchste 3er-Serie Doppel: 722 Max-Niklas Lorenz

Höchste 3er-Serie Einzel: 653 Linus Schröder

722 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 868 Max-Niklas Lorenz

Höchste 4er-Serie Doppel: 940 Max-Niklas Lorenz

Höchste 4er-Serie Einzel: 829 Jan Garbrecht

940 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1095 Max-Niklas Lorenz

Höchste 5er-Serie Einzel: 1170 Max-Niklas Lorenz

Höchste 5er-Serie Finale: 1037 Jan Garbrecht

1170 Max-Niklas Lorenz

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1310 Max-Niklas Lorenz

Höchste 6er-Serie Doppel: 1324 Max-Niklas Lorenz

Höchste 6er-Serie Einzel: 1207 Max-Niklas Lorenz

1324 Max-Niklas Lorenz

Gesamtübersicht

07.-11.06.2023

Leipzig / Bowl Play
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 227 Romina Square

Höchste 2er-Serie : 409 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie : 593 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie : 787 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie : 977 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie : 1171 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 747 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1466 Bayern

Höchste 3er-Serie : 2140 Berlin

Höchste 4er-Serie : 2804 Berlin

Höchste 5er-Serie : 3526 Berlin

Höchste 6er-Serie : 4169 Berlin

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 265 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 2er-Serie : 477 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 3er-Serie : 669 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie : 828 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie : 1013 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie : 1185 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 447 Square / Square

Höchste 2er-Serie : 800 Richter / Lindemann

Höchste 3er-Serie : 1166 Richter / Lindemann

Höchste 4er-Serie : 1521 Richter / Lindemann

Höchste 5er-Serie : 1858 Richter / Lindemann

Höchste 6er-Serie : 2166 Richter / Lindemann

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 235 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie : 418 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie : 630 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie : 791 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie : 965 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie : 1126 Maxine Bolek

Einzel
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Serienübersicht weiblich
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Deutsche Meisterschaft 2023 A - Jugend

Serienübersicht weiblich

07.-11. Juni 2023

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 227 Romina Square

Höchstes Einzel Doppel: 265 Fiona-Nadine Lindemann

Höchstes Einzel Einzel: 235 Lea Hassforth

265 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 409 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie Doppel: 477 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 2er-Serie Einzel: 418 Maxine Bolek

477 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 593 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 3er-Serie Doppel: 669 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 3er-Serie Einzel: 630 Maxine Bolek

669 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 787 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie Doppel: 828 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie Einzel: 791 Maxine Bolek

828 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 977 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie Einzel: 1013 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie Finale: 965 Maxine Bolek

1013 Fiona-Nadine Lindemann

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1171 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie Doppel: 1185 Fiona-Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie Einzel: 1126 Maxine Bolek

1185 Fiona-Nadine Lindemann

Gesamtübersicht

07.-11.06.2023

Leipzig / Bowl Play

(C) Mario Tönjes

LV Niedersachsen
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